Conscriptio secundae filialis Possessionis

*Dobroslava*²⁸¹

pertinentis ad Matrem Kruslova, distantis ab eadem media hora

1° Dominus Terrestris est Illustrissimus Dominus Comes Josephus Thoma Szirmay

2° Numerantur in hac Filiali animae omnes Graeci Ritus Catholicae Confessionis
capaces 100
incapaces 40

3° Ex his Coloni urbariiales sunt

[pag. 180]

Duarum octavarum 9

Trium octavarum 9

Inquilinus nullus

4° Nobilis et Libertinus nullus

5° In Possessione hac Ecclesia lignea Sanctae Parasceviae virgini dicata ante complures annos memoria hominum excedentes quo fundatore et cujus expensis aedificata sit nescitur suppellectili et necessariis Ecclesiae utcunque provisum habetur

6° Capitale habet Rhenenses florenos 40 erga legale interusurium elocatum
florenos 2

Ex Fundis, cryptis pulsu campanarum, marsupiali nihil

Ex Avena inter Colonos divisa

florenos 3

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 5

7° Pro casu insufficientis Ecclesiae fundi necessitatibus ipsius providet misericors Deus

8° Domus parochialis quemadmodum et fundus pro Parocho deserviens existit, quam actu Parochus inhabitat haec tamen tempore et vetustate consumpta

9° Parochi proventus annuus sequens est

Ex Fundis quia arendatitii essent, et in posterum usibus Dominalibus applicandi, ideo premanentem ex iisdem proventum deducendum esse non putavimus.

10° A Parochianis In Parata nihil

281 Dobroszló (1899-ig Dobroszlava), Dobroslava [SK], Eperjesi kerület Felsővízközi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Dubroszlava, Bukóci esp. ker.; Conscriptio1806: Dubroszlava (Alsópiszána filiája), Bukóci esp. ker.

Sáros vármegye

Hordei deberet accipere Metretas Posenienses 9 quia tamen depauperati tres nihil
praestant Parocho, ideo nonnisi Metretas Posenienses 7 $\frac{1}{2}$ percipit Parochus
singulam aestimando a denariis 51 *florenos 3 denarios 28 $\frac{1}{2}$*
Avenae Metretas Posenienses totidem a denariis 30 *florenos 3 denarios 45*
De reliquo nihil

11° Ex Stola A Babtismate Infantis unius a denariis 17 *denarios 17*
Ab Oratione puerperae unius a denariis 3 *denarios 3*
Ab Introductione ejusdem puerperae a denariis 6 *denarios 6*
A Copulatione intra 5 annorum paris unius a Rhenensi floreno 1 denariis 8
florenum 1 denarios 8
Ab Introductione Neo nuptae a denariis 3 *denarios 3*
A Sepultura senioris unius a denariis 51 *denarios 51*
A Sepultura junioris unius a denariis 24 *denarios 24*
Ex Coleda *denarios 18*
Summa Proventus Parochi *floreni 13 denarii 23 $\frac{1}{2}$*

Ludi Magister proventum habet
1° A Parochianis In parata nihil
Hordei Metretas Posenienses 3 $\frac{3}{4}$ a denariis 51 *florenos 3 denarios 11*
Avenae totidem a denariis 30 *florenum 1 denarios 52 $\frac{1}{2}$*

2° Ex Stola: A Babtismate uno a denariis 3 *denarios 3*
A Copulatione paris unius a denariis 6 *denarios 6*
A Sepultura senis unius a denariis 24 *denarios 24*
A Sepultura junioris unius a denariis 12 *denarios 12*
Ex Coleda *denarios 9*
Summa Proventus Ludi magistri *floreni 5 denarii 57 $\frac{1}{2}$*

[pag. 181]

Conscriptio Parochiae

Alsó-Piszanensis²⁸²

ab immemorabili ad hanc Possessionem introductae

1° Ius Patronatus habet Illustrissimus Dominus Josephus Szyrmay

2° Sunt animae Confessionis capaces 128

Incapaces 45

3^{io} Numerantur in hac Matre Coloni

unius octavae 10

Trium octavarum 3

quatuor octavarum 5

4° Nobilis aut Libertinus nullus hic domiciliatur

5° Ecclesia ejas Sancto Michaeli Arch-Angelo dicata e ligneo materiali, quae nonnisi ante annos 18 Ecclesiae impensis aedificata est, in statu commodo manet, ornatibus Ecclesiae, aliaque suppellectili utcunque provisa habet.

6° In Capitali habet Rhenenses florenos 100 erga legale interusurium elocatos a quibus percipit annue

florenos 5

Ex Fundis Ecclesiae nullis hic loci reperibilibus prout et Cryptis, pulsu Campanarum, marsupiali nihil

Ex Apibus

florenos 20

Ex Avena nihil

Summa proventus Ecclesiae

floreni 25

7° Ecclesiae necessitatibus ex specificato Ecclesiae proventu consulitur.

8° Domus Parochialis ante annos quatuor ex fundamento industria et potissimum etiam expensis Parochi localis cum omnibus aedificiis aedificata est, et nec plus titulo adjutorii ad alleviandos sumptus praefatum Parochum accepisse comprobatur, quam unice 36 Rhenenses florenos in erectionem ejusdem ex Cassa Ecclesiae ejatis investiret fuisse.

9° Habet Parochus proventus annue.

Ex Fundis non dum dimensis quantum constituerent referre non potest, quod autem sessionem Colonicalem non constituent, vel ex ipsa quaerela localis Parochi coram nobis deposita adjustmentem ejusdem petentis lucullum appararum.

Ex gramine propria industria colligi solito currus foeni 3 singulam a Rhenensibus florenis 2

florenos 6

Ex agris dempto semine Trituratorum parte, aliisque cultivationi expensis

Tritici, Siliginis nihil

Hordei Metretas Posonienses 2 singulam a denariis 51

florenum 1 denarios 42

282 Alsóhímes (1899-ig Alsó-Piszana), Nižná Pisaná [SK], Eperjesi kerület Felsővízközi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Alsópiszana, Bukóci esp. ker.; Conscriptio1806: Alsópiszana, Bukóci esp. ker.

Sáros vármegye

Pannici Metretas Posonienses 14 a denariis 51	<i>florenos 12 denarios 6</i>
Avenae Metretas Posonienses 20 a denariis 30	<i>florenos 10</i>
Pisorum Fabarum Lentium nihil	
Ex Canabibus in telam conversis	<i>florenos 3</i>
Ligantionem communem admissam habet